
                  I.T.C.G. <ATERNO - MANTHONÉ= 

PETD07000X 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali  
                 per il Marketing – Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

 

 
C.F. 91111430681 

Via Tiburtina, 202  65129 Pescara Tel. 085 4308332 - 4318880 Fax. 085 4311576 
 

 

1 

Prot. n. 2402   Pescara, 04 aprile 2023 
             
  

AL  PERSONALE  DOCENTE 
       con incarico a tempo indeterminato  
       SEDE 
       BACHECA WEB 
 
 
OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA interna d’istituto per l’individuazione del personale 
DOCENTE soprannumerario per  A.S. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. n. 38 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale scolastico. 
 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, all’albo e sul sito Web dell’Istituto, della graduatoria PROVVISORIA per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto del personale docente per l’anno scolastico 2023/2024.  
Ai sensi dell’art. 17 dell’O.M. 220/2017. 

  
 Avverso tale graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 gg. dalla data 
di pubblicazione da presentarsi al Dirigente Scolastico. 
        
    
 
 

          Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Antonella ASCANI 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi dell'art.3 c.2 del d.lgs. n.39/1993 

 
 
Dl/p.        
 
 


